

**Becan Holding IVS**

CVR-nr. 35 66 58 89

Enrumvej 11  
2942 Skodsborg

Årsrapport 2015

**Erhvervsstyrelsen**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling

Den 4. maj 2016

---

*Dirigent Bo Bleeg*

## **Indhold**

|                                   |          |
|-----------------------------------|----------|
| Ledelseserklæring                 | 2        |
| Den uafhængige revisors erklæring | 3        |
| Ledelsesberetning                 | 4        |
| <b>Årsrapport</b>                 | <b>5</b> |
| Anvendt regnskabspraksis          | 5        |
| Resultatopgørelse                 | 9        |
| Balance                           | 10       |
| Noter                             | 11       |

## **Ledelseserklæring**

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2015 for Becan Holding IVS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Det er endvidere min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Selskabet har fravalgt revision. Selskabet opfylder betingelserne herfor.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Skodsborg, 4. maj 2016

Direktion:

Bo Bleeg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt at eje kapitalandele i driftsselskaber og andre investeringsaktiviteter efter direktionens nærmere bestemmelse.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 83 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

For 2016 forventes et positivt resultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling i negativ retning.

# Årsrapport

## Resultatopgørelse

|  | Note | 2015          | 2014           |
|--|------|---------------|----------------|
| <b>Bruttoresultat</b>                      |      | 594.690       | 1.100.927      |
| Personaleudgifter                          | 1    | -475.515      | -608.375       |
| Resultat af primær drift                   |      | 120.175       | 492.552        |
| Finansielle indtægter                      |      | 0             | 4              |
| Finansielle omkostninger                   |      | -8.789        | -2.457         |
| <b>Resultat før skat</b>                   |      | 111.386       | 490.099        |
| Skat af årets resultat                     | 2    | -28.159       | -120.271       |
| <b>Årets resultat</b>                      |      | <u>83.227</u> | <u>369.828</u> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering</b> |      |               |                |
| Udbytte for regnskabsperioden              |      | 0             | 99.800         |
| Overført resultat                          |      | 83.227        | 270.028        |
|  |      | <u>83.227</u> | <u>369.828</u> |

## Balance

|   | Note | 2015           | 2014           |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>AKTIVER</b>                              |      |                |                |
| Kapitalandele i associerede virksomheder    |      | 25.002         | 25.000         |
| Andre værdipapirer og kapitalandele         |      | 431.125        | 400.000        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>      |      | <b>456.127</b> | <b>425.000</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 5.307          | 35.547         |
| Andre tilgodehavender                       |      | 22.146         | 0              |
| Likvide beholdninger                        |      | 22.146         | 61.882         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |      | <b>55.612</b>  | <b>97.429</b>  |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                        |      | <b>511.739</b> | <b>522.429</b> |
| <b>PASSIVER</b>                             |      |                |                |
| Virksomhedskapital                          |      | 1              | 1              |
| Overført resultat                           |      | 353.354        | 270.127        |
| Foreslået udbytte                           |      | 0              | 99.800         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                    | 3    | <b>353.355</b> | <b>369.928</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser    |      | 0              | 1.728          |
| Selskabsskat                                |      | 28.159         | 120.271        |
| Anden gæld                                  |      | 130.225        | 30.502         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>             |      | <b>158.384</b> | <b>152.501</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                       |      | <b>511.739</b> | <b>522.429</b> |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser m.v.  | 4    |                |                |

## Noter

### 1 Personaleomkostninger

|                          | 2015           | 2014           |
|--------------------------|----------------|----------------|
| Gager og lønninger       | 400.590        | 544.332        |
| Pensioner                | 70.200         | 59.678         |
| Øvrige personaleudgifter | 3.725          | 4.365          |
|                          | <u>474.515</u> | <u>608.375</u> |

### 2 Skat af årets resultat

|                        | 2015          | 2014           |
|------------------------|---------------|----------------|
| Skat af årets resultat | 28.159        | 120.271        |
| Ændring i udskudt skat | 0             | 0              |
|                        | <u>28.159</u> | <u>120.271</u> |

### 3 Egenkapital

|                            | 1.1.2015       | Resultat-<br>disponering | Udbetalt<br>udbytte | 31.12.2015     |
|----------------------------|----------------|--------------------------|---------------------|----------------|
| Virksomhedskapital         | 1              | 0                        | 0                   | 1              |
| Overført af årets resultat | 270.127        | 83.227                   | 0                   | 353.354        |
| Foreslået udbytte          | 99.800         | 0                        | -99.800             | 0              |
|                            | <u>369.928</u> | <u>83.227</u>            | <u>-99.800</u>      | <u>353.355</u> |

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser m.v.

Ingen